VYLUKOVY

V' v v v v atnost: q‘
g [xLs m Uherské Hradisté - Tuapy - OFechov wt0a0rs0rs R

do 30.11.2023

Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

A Informace o Vy'luce Z divodu Gpiné uzavirky provozu na silnici [11/4275 (Tugapy-Borsice) budou spoje na uvedeném tseku zruseny.
L Smér jdy U Vikendy, svat
gislo spoje 51719 i109i11:i13i 3 115§ 171 19 i 21 28 1 25 P 123 % 27 i 29 i 31 3B i35 i 37 i o4M 43 1 47 i 49 51 53 59 55 2011203% 211 § 205 1 213 207 § 209
., i RIRIRIKIRKIKIRKIRT R IKRIKKIRIRIKTITRIKRIK!IRIKRIKIRIKRIRKI R KRR R ®tiet: ®t i 6t : ®F | ®t i G
km zastavka zony 2 0H 1 OH2 0H2 OH2 0] 2 02 O 1 O 2 Ol 2 0NN O
0 0 0 Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD & 500,340 5.40:6.20:6.30:6.30:6.42:6.55:7.08:7.30:9.00:10.25:12.00: 12.55:12.55:12.55: 13.45:13.52: 14.20: 14.30: 14.40:15.00: 15.15:15.30: 16.30: 17.30: 18.30: 19.15: 21.00: 22.40 6.25:8.25: 10.25: 12.15: 14.20: 16.10: 19.05
( ( ( Staré Mésto, hibitov ST0L0J< VAR T N I T O O A A O I I I I [ i I I I I I
2 2 2 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 5.44:6.24:6.34:6.34:6.45:6.58: | :7.34:9.03:10.29:12.04:12.58:12.58:12.58:13.49:13.56:14.25:14.34:14.44:15.04:15.19: 15.34: 16.34: 17.34: 18.34: 19.19: 21.04: 22.43 6.29:8.29: 10.29: 12.19: 14.24: 16.14: 19.09
2 ( 2 Staré Mésto, sokolovna 500,340  5.45: | | | 1659i | 17.35(9.04i10.30i12.05i12.59 | i1259i13.50:13.57: | i14.35! | :15.05{15.20i15.35:16.35:17.35; 18.35: 19.20i 21.05! 22.44 6.30:8.30: 10.30 12.20: 14.25: 16.15: 19.10
( (3  Staré Mésto, Bratfi Mratikd 500,340 0 iQ i i) i il i) il i) ol i) il i) i 351114000 ) ) i) ) i) i) i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
3 ( (  Staré Mésto, Finska ¢tvrt 500,340 5.46:6.25: | | | $7.00i | :7.36:9.05:10.32i12.06i13.00i13.00{13.00; ¢ ! | i14.36: | $15.06:15.2215.36:16.36;17.36: 18.36: 19.21: 21.06; 22.45 6.31:8.31: 10.31: 12.21: 14.26: 16.16: 19.11
4 4 4  Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506,340 5.48:6.27:6.37:6.37:6.48:7.01: | :7.37:9.06:10.33:12.08:13.02:13.02:13.02: 13.53:14.02: 14.30: 14.37:14.48:15.08:15.24:15.37:16.37:17.37: 18.37: 19.22: 21.07: 22.46 6.32:8.32: 10.32: 12.22: 14.27: 16.17: 19.12
4 ( (_ Staré Mésto, Zel.st. prij. wa 500,505,506,340 ¢ i i¢ i i) iQ i} i7.38:i9.07:10.34 ! ! ! ! 14.38: { ! ! i15.38:16.38i17.38:18.38; { ! 22.48 ! i8.33:10.33i12.23:14.28; ! :19.13
4 ( (  Staré Mésto, Zel.st. odj. wa 500,505,506,340 { i{¢ i{¢ i{ i¢ i¢ i{ i7.40:9.09i10.35} { { ! ! ! ! 1441 ] ! { i15.40:16.40i17.40: 18.40; { { 22.48 { 18.35:10.35:12.25:14.30: { :19.15
( 7 ( Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | i6.31:6.41:641:652: | | | i ¢ | i 1308 | : | ¢ | : | 14348 | | | i i i i} I I I I 6.36:8.39:110.39: | :14.341 | |
8 ( 8  Kostelany n.Mor. 503 553i0 (0 il il i7.06i7.19i7.459.14i10.42i12.13; | i13.07i13.07:13.58; ! ! i14.46:14.53:15.13:15.29:15.45:16.45:17.45 18.45: 19.28: 21.12] 22.53 ! il ! 12300 ! :16.22:19.20
11 9 x Nedakonice, ZD 503 5.56:6.33:6.43:6.43:6.54 7.48:9.17:10.45:12.16:13.08 13.10 14.08: | :14.49: | | :15.32i15.48:16.48:17.48: 18.48: 19.30: 21.14: 22.56 | i8.41:1041:12.33:14.36: | :19.23
12 10 Nedakonice, mlékarna 503 5.57:6.34:6.44:6.44:6.56 7.49:9.18:10.47:12.17:13.09 13.11 14.09:i14.37:14.50:14.57:15.17:15.34:15.49:16.49:17.49: 18.49: 19.31 21.16: 22.57 6.39:8.42: 10.42: 12.34: 14.37: 16.26: 19.24
¢« Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 ) i i i) i} ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { { ! i ! { ! { {
12 Nedakonice, Zel.st. Wl 503 0 i) i¢ 1! i P N N N ! { P 114528 ) ) i1536i1551 0 i ! 11850 { !
12 10 Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 5.58:6.35:6.45:6.45:6.57 7.51:9.20:10.49:12.18:13.10 13.12 14.10i14.38: | :14.59:15.18 15.52:16.50:17.50: 18.51: 19.32: 21.17: 22.58 6.40:8.43: 10.43: 12.35: 14.38: 16.27: 19.26
15 13 PoleSovice, Salajka 504 6.00i6.37:6.47:6.47:6.59 7.53:9.22:10.52:12.20:13.12 13.14 14.12:14.40:14.55:15.02: 15.20 15.54:16.53:17.53: 18.54: 19.34: 21.20: 23.00 6.42:8.45: 10.45: 12.37: 14.40: 16.29: 19.28
15 13 Polesovice, u kina 504 6.02:6.39:6.49:6.49:7.01 7.55:9.24:10.53:12.22:13.14 13.16 14.14:14.42:14.57:15.04:15.22 15.55:16.54:17.54: 18.55: 19.35: 21.21: 23.02 6.44:8.47:10.47: 12.39: 14.42: 16.31: 19.30
( 14 Polesovice, $kola 504 0 i) i) i i7.02 ! i ! ! i13.21 ! ! i1444: ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! il
16 14 Polesovice, Méstecko 504 6.04:6.41:6.50:6.50:7.04 7.57:9.26:10.55:12.24: 13.18 14.16:14.45:15.00:15.06: 15.24 15.56:16.55:17.55: 18.56: 19.37: 21.23: 23.03 6.45:8.49: 10.49: 12.41: 14.44: 16.33: 19.31
17 Polesovice, u Marka 504 6.05i6.43:6.52:6.52 7.59:9.28:10.57:12.26:13.23 13.19 14.18 15.02:15.08:15.26 15.58:16.57:17.57: 18.58: 19.38: 21.24: 23.04 6.47:8.50: 10.50: 12.43: 14.45: 16.35: 19.32
18 Vazany 504 ) i} 654654 8.01: ¢ :11.00:12.28:13.27 13.23 ! 15.04: | :15.28 16.00:16.59:17.59: { :19.41: } 23.06 6.49:8.52:10.52: | :14.47:16.37:19.34
21 Tudapy, hfisté 504 ( 1] i6.58i6.58 8.04: ! 111.03:1231i13.30 13.26 ! 15.07: { i15.31 16.03117.02:18.02: { :19.44; | 142309 6.52{8.55:10.55; { :14.50:16.40:19.37
( Borsice, Obecni tifad 505 ¢ i i) i} AR R Y A { { I ) i i { l { l ! ! l l l l !
21 Tudapy 504 0 il i7.00i7.00 8.05: { i11.04i12.32i13.31 13.27 ! 15.08; { i15.32 16.04i17.03:18.03; { i19.45: | :423.10 6.53:8.56:10.56: (¢ :14.51:16.41:19.38
( Borsice, Obecni tifad 505 ¢ i} VA R Y A ! { i i I { { { { ! ! { l ! { !
(  Tucapy, hiists 504 0 Y IR YRR AR ! { ! 0 i AR R B B N A R Y A AN R A R A AN N
24 Vazany 504 6.07:6.45 8.09:9.30:11.07:12.36:13.33 13.29 14.20 15.12:15.10:15.36 16.08:17.07:18.07: 19.00: 19.48: 21.26 | 6.57:9.00: 11.00: 12.45: 14.55: 16.45: 19.42
25 Ofechov, hibitov 504 6.09:6.46 8.10:9.31:11.08:12.37:13.35 13.31 14.21 15.13:15.11:15.37 16.09:17.08:18.08: 19.01: 19.50: 21.27: 23.15 6.58:9.01: 11.01: 12.47: 14.56: 16.46: 19.43
26 Ofrechov pfij. 504 6.10:6.47 8.11:9.32:11.11:12.38:13.36 13.32 14.22 15.14:15.12:15.38 16.10:17.09:18.09: 19.02: 19.52: 21.29: 23.16 6.59:9.02: 11.02: 12.48: 14.57: 16.48: 19.44
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni€ni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% —jede v pracovnich dnech € - spoj zastavuije jen pro vystupovani
® - jede v sobotu 1 — jede v nedéli a ve statem uznané svatky
ﬁspoj zastavkou projizdi ﬁ—uspoj jede po jiné trase
—jede 26.10.23-27.10.23 - nejede 26.10.23-27.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinskeho kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vazany - Tu¢apy - Vézany nebude zévlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; ﬁ;s;;‘_gfgfg:;‘ ding &P @B K ziind

kraj



VYLUKOVY

V4 AV W w w atnost: q‘
Q [x1, m Uherské Hradisté - Tuéapy - Ofechov sa009200 [N

do 30.11.2023

Opaény smér | Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

& Informace o \[y'luce Z dlvodu Gplné uzavirky provozu na silnici Il/4275 (Tucapy-BorSice) budou spoje na uvedeném lseku zruseny.
J Smérjidy ¢ Vikendy, svétky
Cislo spoje 2 6 8 4 14 20 i 118 18 16 22 i120: 122 24 28 30 34 36 136 38 40 42 44 48 46 50 52 54 60 202 : 204 : 208 i 212 206 214 210
; ; R K K R KR KX K R KX R R R KX KX K K R R KX R KR K R KX K K R R R R ®t: ®t: ®t: ©F ®t ®©t ®t
km zastavka zony 2 0HI 1 0H2 0H2 0H2 0H2 0H 1 0 2 OB 1 OS2 OEM2 ONEN 1 OB 2 OB 2 O 2 O|

00 Orechov odij. 504 4.10:4.40:5.18 6.12 6.50:6.55 8.15: 9.34:11.15: 12.50: 12.50 13.40: 13.40 14.25 15.15 15.35: 17.10: 18.12: 20.15: 22.00 5.03:7.00:9.03: 11.03: 12.50: 14.58: 16.50
11 Ofrechov, hibitov 504 4.11:4.41:519 6.13 6.51:6.58 8.17: 9.35:11.17:12.51:12.51 13.41:13.41 14.26 15.16 15.36: 17.11: 18.13 20.16: 22.01 5.04:7.01:9.04: 11.04: 12.51: 14.59: 16.51
2 | Vazany 504 4.13:4.43:5.21 6.15 6.53: { ! 9.37: |} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 5.06: { ! ! i1252: } !
5 ¢ Tucapy, hristé 504 4.16:4.46i5.24 6.18 6.56} { ! 9.40f ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 5.08} { ! ! 1255 } !
(« Borsice, Obecni tad 505 ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! l ! { ! il { ! { !
5 (0 TuGapy 504 4.17:4.47i5.25 6.19 6.57: { 7.02 7.29: ) i 9420 ] ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! 500 } i/ ! 11256 { !
( ( ( Borsice, Obecni (fad 505 ( il i} l { il ! /I Y R R ! ! ! ! {20l N ! !
( ( ( Tudapy, hiists 504 ! ! RN A A A ! i ! ! A A A {0 i i ! !
8 2 3 Vazany 504 4.21:4.51:5.29 6.23 7.01:7.00 7.06 7.33:8.20: 9.47:11.18:12.52: 12.52 13.43:13.43 14.27 15.17 15.37:17.12: 18.14: 20.17: 22.02 5.13:7.02:9.05: 11.05: 13.00: 15.00: 16.52
934 PoleSovice, u Marka 504 4.23:4.53:5.31 6.25 7.03:7.03 7.08 7.35i8.22; 9.49:i11.21:12.54:12.54 13.45:13.45 | 15.19 15.39: 17.14: 18.16: 20.19: 22.04 5.15:7.04:9.07: 11.07{ 13.02 15.02: 16.54
10 4 ( PoleSovice, Méstecko 504 4.25:4.55:5.33:6.05:6.27 7.05:7.06:7.08: { 7.37:8.25: 9.51:11.22: 12.55: 12.55 13.47:13.47 ! :14.50:15.22 15.41:17.16: 18.18: 20.21: 22.06 5.17:7.06:9.09: 11.09: 13.04: 15.04: 16.56
( (5 Polesovice, $kola 504 0 i i il i {10 i) 74 AR AR A A ! ! 14308 ¢ © AR R A AN AR A A
115 6 PoleSovice, u kina 504 4.26:4.56:5.35i6.06:6.28 7.07:7.08:7.09:7.15 7.38:8.28: 9.53:11.24:12.57:12.57 13.49: 13.49 14.32:14.52: 15.24 15.43: 17.18: 18.20: 20.23: 22.08 5.18:7.07:9.10: 11.10§ 13.06: 15.05 16.57
115 6 PoleSovice, Salajka 504 4.28:4.58:5.37:6.08:6.30 7.09:7.10:7.11:7.17 7.40:8.30: 9.55:11.25: 12.59: 12.59 13.51: 13.51 14.34: 14.54: 15.26 15.45: 17.20: 18.22: 20.24: 22.09 5.20:7.09:9.12: 11.12: 13.08: 15.07: 16.59
( ¢ ( Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 0 i) i) i) i} Ll il i VAR A R A Y A Y B !l i !
14 ( (  Nedakonice, Zel.st. ud 503 43110 i) i i} ! i) i) i} ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11540
14 8 9  Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 4.32:5.01:5.39:6.10:6.32 TA1:712:7.14:7.21 7.42:8.33: 9.57:11.28:13.01: 13.01 13.53: 13.53 14.36: 14.56: 15.28: 15.41: 15.47: 17.22: 18.24: 20.27: 22.12 5.22:7.11:9.14: 11.15: 13.10: 15.09: 17.01
148 9 Nedakonice, mlékarna 503 4.33:5.02i5.41:6.12:6.33 7.13:7.14:7.16:7.22 7.43:8.35: 9.58:11.30: 13.02: 13.02 13.54:13.54 14.37:14.57:15.29: 15.42: 15.48: 17.23: 18.25: 20.28: 22.13 5.23:7.12:9.15: 11.16: 13.11: 15.10: 17.02
15 ( ( x Nedakonice, ZD 503 4.34:5.03:5.42:6.13:6.34 | i7.15: | | 7.44: | 9.59: 11.31: 13.03: 13.03 | | | :1458:1530: | :1549: | :18.26: | | 5.24: | | [ | | :17.03
18 ( Kostelany n.Mor. 503 4.37:5.07:5.45:6.16:6.37:7.10i7.17: { ! ! i7.30i7.47:8.40:10.03:11.36;: ¢ :13.06:13.10; ¢ :13.58:14.05; } ! i15.33i | :1552i17.27:18.29:20.32; ¢ 5.27:7.17:9.19: 11.21: 13.15: 15.15: 17.06
( 11 (  Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | i i P il il i iramir20i| i i i [ | :13.05: | | 1357 | | :14.41:15.01; | | | | | | 2215 | i i [ | | |
22 14 ( Staré Mésto, Zel.st. pfij. wa 500,505,506,340  4.42:5.12:5.50: { ! | i7.22: ) ! ! ! | i8.47:10.08:11.41: ! ! ! | i14.03:14.10; ¢ ! i15.38: () i1557i } ! 120.37:22.20 ! i7.22:9.2411.26: 13.20: 15.20 17.11
22 14 Staré Mésto, Zel.st. odj. #d 500,505,506,340  4.42:5.12:5.50: { ! { i7.22i ] ! { ! 8.47:10.08: 11.41 { i14.05:14.10; { { i15.38: (¢ :1558: ( { 120.40:22.20 { i7.23:9.24:11.26:13.20: 15.20: 17.11
2214 15 Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506,340 4.43:5.13:5.51:6.21:6.42:7.14:7.24:7.22:7.25:7.27: | :7.52:8.49:10.09: 11.43: 13.09: 13.11: 13.14{ 14.03: 14.07: 14.12: 14.45: 15.05: 15.40: 15.48: 15.59: 17.32: 18.34: 20.41: 22.21 5.31:7.24:9.25: 11.27: 13.21: 15.21: 17.12
23 15 ( Staré Mésto, Finska &tvrt 500,340 4.44:514i552:6.22:6.43:7.15:7.25} | ! ! ! i7.53:8.50:10.10: 11.44: 13.10: 13.12: 13.16: 14.04: 14.08; 14.14] | | | | i16.00:17.33: 18.35{ 20.42i 22.22 5.32:7.25:9.26: 11.28: 13.22: 15.22: 17.13
( (16 Staré Mésto, Bratfi Mrstiki 500,340 0 Q0 Q0 i) Q) i i) i) m2mi729:738 ) Q) o) ) i) i) i il iy iy iyl R A O A N A R I B A B
2416 17 Staré Mésto, sokolovna 500,340 4.45:5.15:5.54:6.23:6.45:7.16:7.26: | :7.28:7.33:7.40:7.55:8.51:10.11: 11.45: 13.11: 13.13: 13.17: 14.05: 14.09: 14.16; | | i15.42: | 116.01:17.34i18.36: 20.43:22.23 5.33:7.26:9.27: 11.29: 13.23: 15.23: 17.14
2416 17 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 4.46:5.16:5.55:6.24:6.46:7.18:7.27:7.25:7.29:7.35:7.41:7.56:8.52: 10.12: 11.46: 13.12: 13.14: 13.18: 14.06: 14.10: 14.17: 14.48: 15.08: 15.43: 15.51: 16.02: 17.35: 18.37: 20.44: 22.24 5.34:7.27:9.28: 11.30: 13.24: 15.24: 17.15
20 ( (Staré Mésto, hibitov 500340 447:547: | | i | i il i il il il i i i il i i i i ] T T U T T O
26 1819 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfij. MHD s 500,340 4.50:5.20:5.58:6.28:6.50:7.23:7.30:7.30:7.33:7.40:7.45:8.00:8.56: 10.15: 11.50: 13.15: 13.18: 13.23: 14.10: 14.14: 14.21: 14.51: 15.11: 15.48: 15.55: 16.05: 17.39: 18.40: 20.48: 22.28 5.37:7.30:9.32: 11.34: 13.27: 15.28: 17.20
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
e — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
R — jede v pracovnich dnech ® — jede v sobotu
t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
| —spoj jede po jiné trase
Y] - jede 26.10.23-27.10.23 - nejede 26.10.23-27.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Vazany - Tugapy - Vazany nebude zaviek timto tisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Néstup predem ding &P €D ziin{

kraj



